UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số: 447/TB-PGD&ĐT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Quảng Yên, ngày 26 tháng 07 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 8 năm 2019
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác

- Triển khai thực hiện kế hoạch BDTX hè 2019 của các cấp học;

- Kiểm tra công tác chuẩn bị năm học mới tại các đơn vị trường học; kiểm tra, đôn

đốc các công trình xây dựng; tiến độ xây dựng trường chuẩn Quốc gia năm 2019; hoàn

thành cấp bổ sung trang thiết bị dạy học;

- Tổng kết năm học 2018-2019; tựu trường, thực hiện kế hoạch thời gian năm học

2019-2020; tiếp thu chỉ đạo của Bộ GD&ĐT, Sở GD&ĐT xây dựng và triển khai thực

hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020.

2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Chủ trì

01/8

8h00’: Hội nghị giao ban Hiệu trưởng (Thông báo này

thay cho giấy triệu tập).

Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Bình

Phòng GD&ĐT

02-12/8 Tập huấn hè 2019 cấp THCS. LĐ, CMTHCS

05-12/8 Tập huấn hè 2019 cấp Tiểu học. LĐ, CMTH

06-15/8 Tập huấn hè 2019 cấp học Mầm non. LĐ, CMMN

Sau 15/8

- Tổng kết năm học 2018-2019;

- Nhận bàn giao học sinh sau hè;

- Các cấp học tổ chức tựu trường theo thời gian quy định.

Phòng GD&ĐT

Nơi nhận:

- VP Thị uỷ, VP HĐND và UBND thị xã (b/c);

- Ban Tuyên giáo Thị uỷ (b/c);

- Thường trực Đảng ủy Khối CQCQ (b/c);

- Hội Khuyến học thị xã (b/c);

- Các trường học, các tổ CT (t/h);

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

		2019-07-29T14:51:15+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-07-29T14:52:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!